

Soupis prací č. 1073

**Výměna defektoskopicky vadných výh. součástí v žst. Praha Bubeneč výh.č. 13; 12**

Bubeneč výh.č. 13; 12 - výměna defektoskopicky vadných výh. součástí: dělení kolejnic kyslíkem, výměna srdcovky, zhotovení svaru termitem, dosažení UT, výměna drobného kolejiva, podbití pražců, oprava rozdělení pražců, doplnění KL, nakládka, doprava a přeprava.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>148 365,68 Kč</b>
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	28,00	130,38	3 650,6 Kč
2	5911113310	Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za stejný typ bez výměny podkladnic	t	2,55	6 220,00	15 861,0 Kč
3	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	20,00	220,00	4 400,0 Kč
4	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	30,00	37,60	1 128,0 Kč
5	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	11,00	6 585,82	72 444,0 Kč
6	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	2,00	4 485,07	8 970,1 Kč
7	5906110080	Oprava rozdělení pražců výhybkových betonových délky do 3,5 m	kus	4,00	807,00	3 228,0 Kč
8	5909010410	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m	kus	12,00	702,00	8 424,0 Kč
9	5909010420	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m	kus	10,00	972,00	9 720,0 Kč
10	5909010430	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m	kus	10,00	1 180,00	11 800,0 Kč
11	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinéle ručně ve výhybce	m3	2,50	803,00	2 007,5 Kč
12	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	2,55	795,97	2 029,7 Kč
13	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km	t	2,00	971,33	1 942,7 Kč
14	9901000600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určené včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,00	1 380,00	2 760,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>148 365,68 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>148 365,68 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: